平成 28 年 10 月 31 日

 各 位

会 社 名 三 浦 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 原  知己

         （コード番号 7920 東証第二部）

問合せ先 取締役管理部担当 森澤  威

（TEL 03-3632-1111）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 10 月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 28 年 9 月 30 日を基準日とする

剰余金の配当（中間配当）について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.配当（中間配当）の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 28年 8月 26 日公表）
前期実績

（平成 28 年 3 月期中間）

基 準 日 平成 28 年 9 月 30 日 同左 平成 27 年 9 月 30 日

１株当たり
配 当 金

3 円 50 銭 同左 0 円 00 銭

配当金総額 112 百万円 － －

効力発生日 平成 28 年 12 月 2 日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －

2.理由

当社は、株主の皆様に積極的な還元策を実施することが重要と考えております。配当政策つきましては、

財務体質と経営基盤の強化を図りながら、成長に向けた投資も考慮したうえで、当面は配当性向 40%～50%

程度を目処に配当を行ってまいります。

こうした配当方針のもと、株主の皆さまへの利益還元を検討した結果、平成 29 年３月期の中間配当につ

きまして、１株あたり 3.50 円とさせていただきます。

 （参考）配当予想は以下の通りであります。

1 株当たり配当金

基 準 日   第 2 四半期末 期末 年間

配 当 予 想     3 円 00 銭  6 円 50 銭
当 期 実 績 3 円 50 銭

前年実績（平成 28 年 3月期） 0 円 00 銭 4 円 00 銭 4 円 00 銭

以 上